Beşiktaştan Kuruçeşmeye kadar Şirket
direkleri üzerine P. T. T. telleri tesisatı.

P. T. T. ye 18/31 ilk kânun 1912 tarihli
ve 1287 sayılı tezkeremiz.

1/14 ilk teşrin 1913 tarihli ve 1626 sa
yılı tezkeremiz ve P. T. T. nin 26 son
teşrin ve 9 ilk kânun 1913 tarihli ve
1029/12 sayılı cevabı
P. T. T. nin 13/26 nisan 1915 tarihli
ve 64759/40 sayılı tezkeresi ve 17/30
nisan 1915 tarihli ve 2336 sayılı tezke
remiz.